GLEN ROSE ISD Orden de Elección

Se ordena una elección general el sábado 1 de mayo de 2021 con el fin de elegir (2) dos miembros para la Junta de Síndicos del Distrito Escolar Independiente de Glen Rose.

Las solicitudes para un lugar en la boleta deberán presentarse en el Edificio de Administración del Distrito Escolar Independiente de Glen Rose antes de las 5:00 p.m. 12 de febrero de 2021.

La votación adelantada en persona se llevará a cabo de lunes a viemes en

City Hall, 201 NE Vernon Street, Glen Rose, TX 76043

En las siguientes fechas y horarios:

Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
19 de abril votación anticipada 8 am – 5 pm	20 de abril votación anticipada 7 am – 7 pm	21 de abril votación anticipada 8 am – 5 pm	22 de abril votación anticipada 8 am - 5 pm	23 de abril votación anticipada 8 am – 5 pm
26 de abril votación anticipada 8 am – 5 pm	27 de abril votación anticipada 7 am – 7 pm	28 de abril	29 de abril	30 de abril

Las solicitudes de boleta por correo se enviarán por correo a:

Dana Rigano

(Nombre del Secretario (a) de Votación Adelantada)

P.O. Box 2129

(Dirección)

Glen Rose, TX 76043

(Ciudad) (Zona Postal)

Las solicitudes de boletas por correo deben recibirse a más tardar al cierre del martes 20 de abril de 2021.

Emitido este el _ 4_ de febrero de 2021.

111.

\"

Mary & Kall

irmaydel Oficial que Preside

Lamure K

Miembro

Miembro

Miembro

Nota de instrucción: Se deberá entregar una copia de esta orden de elección al/a la Secretario(a) del Condado/Administrador(a) de Elecciones y el/la Registrador(a) de Votantes a más tardar 60 días antes del día de elección.